



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: "Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina"**  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Wyry, dnia 07.02.2013r.

Ident. 271047827  
**URZĄD GMINY**  
ul. Dąbrowskich 133  
43-175 WYRY  
tel. 032-325-68-00  
fax 032-325-68-09

**Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

ZP.271.3.1.2013

**Dotyczy: zmiana ogłoszenia o zamówieniu oraz odpowiedzi na pytania zadane przez  
Wykonawców dotyczące przetargu nieograniczonego pn.:**

**Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.:**  
„Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina” w ramach zadania inwestycyjnego pn.:  
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”

## **I. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

W dniu 07.02.2013r. zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu (ogłoszenie nr 16245-2013 z 30.01.2013r.). Ogłoszenie o zmianie zamówienia (ogłoszenie nr 19875-2013 z 07.02.2013r) zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie zamawiającego [www.wyry.pl](http://www.wyry.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.

## **II. Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawców pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uprzejmie odpowiadam:

### **1. Pytanie Wykonawcy:**

1. W siwz w rozdziale III pkt. 1.4 w opisie przedmiotu zamówienia zapisano, że do obowiązków Wykonawcy należy: "opracowanie instrukcji p.poż. wraz z wyposażeniem i oznakowaniem obiektu, opracowanie świadectwa energetycznego, przygotowanie wszystkich niezbędnych dokumentów i pozyskanie pozwolenia na użytkowanie”.



**Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: "Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina"**  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.:  
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

*Ten sam zakres czynności został ujęty w przetargu dla Wykonawcy:*

- a) opracowanie instrukcji p.poż. oraz wyposażenie i oznakowanie obiektu w niezbędny sprzęt p.poż. zgodnie z instrukcją p.poż.;
- b) opracowanie i dostarczenie świadectwa energetycznego budynku;
- c) wykonanie wszelkich pozostałych prac niezbędnych do uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, wynikających z przekazanej dokumentacji przetargowej bądź obowiązujących przepisów;
- d) przygotowanie wszystkich dokumentów niezbędnych do uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie;

*oraz w odpowiedzi na zapytanie Wykonawców:*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ (rozdz. III A - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2 1 oraz rozdz. XVI - Opis sposobu obliczenia ceny, pkt. 14q) oraz ogólnymi warunkami umowy (art. 4 pkt. 4.3.10), Wykonawca jest zobowiązany bez dodatkowego wynagrodzenia do „opracowania instrukcji p.poż. oraz wyposażenie i oznakowanie obiektu w niezbędny sprzęt p.poż. zgodnie z instrukcją p.poż.”.

*Proszę o informację do kogo należy wykonanie wymienionych czynności.*

Odpowiedź Zamawiającego:

W rozdz. III A pkt. 1 SIWZ został opisany przedmiot zamówienia dla Wykonawcy robót budowlano-montażowych, natomiast pkt. 3 określa zakres przedmiotu zamówienia dla Inspektora nadzoru inwestorskiego.

2. Pytanie Wykonawcy:

Ogłoszenie o przetargu podaje 2 różne godziny składania ofert. Proszę o sprecyzowanie godziny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający sprostował błąd w ogłoszeniu dotyczący godziny składania ofert. Zgodnie ze sprostowaniem - oferty należy złożyć w terminie do dnia 11.02.2013r. do godziny 12:45. Sprostowanie zostało zamieszczone w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 19875-2013 z 07.02.2013r.

3. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o określenie przewidywanej łącznej wartości zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu otwarcia ofert na realizację zadania pn. „Budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina” Zamawiający wskazał kwotę 3.700.000,00 zł jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego.



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: "Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina"**  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

**4. Pytanie Wykonawcy:**

Proszę o wykreślenie zapisów pkt. VIII A.5. SIWZ (str. 8.) jako sprzecznych z obowiązującym stanem prawnym i uznanie jako bezpośredniej podstawy do dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia umów o pracę, umowy zlecenia lub umowy o dzieło bez przedstawiania w tym zakresie odrębnych zobowiązań lub innych dokumentów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W przypadku bezpośredniego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia na podstawie umów o pracę, umów zlecenia lub umów o dzieło Wykonawca nie składa w tym zakresie odrębnych zobowiązań lub innych dokumentów. W takim przypadku w załączniku nr 5 (wykaz osób) w kolumnie – (informacja o podstawie do dysponowania osobą), Wykonawca winien wpisać umowa o pracę, umowa zlecenia lub umowa o dzieło (w zależności od formy umowy), nie dołączając do oferty żadnych oświadczeń czy dokumentów dotyczących wymienionej osoby.

**5. Pytanie Wykonawcy:**

Czy kopia aktu notarialnego ustanawiającego pełnomocnictwo dla przedstawiciela naszej firmy, potwierdzona przez nas za zgodność z oryginałem spełni wymagania przetargu dotyczące adnotacji jak poniżej? Akt pełnomocnictwa jest podpisany przez rejenta a nasza firma potwierdza, iż jest w posiadaniu oryginału, którego kopię składa w postępowaniu przetargowym.

Uwagi dodatkowe!

Wymagane dokumenty winny być składane w oryginale. W przypadku, gdy Wykonawca jako załącznik do oferty dołączył kopię wymaganego dokumentu, powyższa kopia musi być potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę za wyjątkiem pełnomocnictw, które muszą być poświadczone notarialnie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pełnomocnictwa zgodnie z zapisami SIWZ winny być złożone w oryginale lub poświadczone notarialnie.

Z poważaniem

Kopia:  
ZP/aa

**Z up. WÓJTA GMINY WYRY**

  
**mgr Aleksandra Szczyrba**  
Główny Specjalista